Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlin
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2021

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUL
LXV LEGISLATURA

Concepto 2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 1.21 0.00
Impuestos 0.00] 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00} 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 1.21 0.00
Apraovechamientos 0.00] 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE 500,000.00] 0.00
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES ?
Participaciones, Aporlaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aporiaciones 0.00, 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 500,000.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00] 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00]
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00] 0.00]
Total de Ingresos y otros beneficlos $500,001.21 $0.00
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 280,891.47} / . 0.00
Serviclos Personales 254,345.84 0.00
Matariales y Suministros 14,310.29, 0.00
Servicios Generales 12,235.34 0,00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS " .600.751' 0.00
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Piblico 0.00] 0.00
Transferencias al Resto del Sector Pablico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 11,600.76) 0.00
Pensicnes y Jubitaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Daonativas 0.00, 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00] 0.00)
Parlicipaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00]
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00) 0.00]
Intereses de la Deuda Puablica 0.00) 0.00
Comislones de la Deuda Piblica 0.00 0.00
Gaslos de la Deuda Piiblica 0.00] 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00]
Apoyos Financieros 0.00, 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0,00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Qbsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00|
Provisiones 0.00, 0.00
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Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento per Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2021
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0.00
0.00]
0.00
0.00;
0.00*
0.00
$292,492.23
5207.508.98’

0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE
MINATITLAN

, %

LIC. MARISOL DE JESUS GOMEZ MERCADER

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE

MINATITLAN

ERONICA

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO
DEL INSTITUTO MUNICIP,
MUJERES DE M

i

T MeSHASREYESTIVAREZ

REGIDORA ENCARGADA DE LA COMISION
DE IGUALDAD DE GENERO Y SECRETARIA
TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE
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